S. Congregatio Concilii relatione episcopi Petenensis certior fit,
quod quatuor sacerdotes Lgr.na utuntur, ib. 68; et iterum, quod ut
Lgr.na omnino excludatur, non callentes linguam latinam ad S. Ordi­
nes non admittuntur; et ita tantumunusglagolita in dioecesi existit, ib. 193.

Congregatio S. Hieronymi Slavonorum de Urbe nomine Illyricae
Nationis epigraphe monumentali in eadem ecclesia posita, ob immor­
talia beneficia praecipue ob revisionem librorumliturgicorum Slavico­
rum et restitutionem Seminarii Lauretani Pontificem celebrat, ib. 74.

S. Sedes relatione episcopi Makarsken. — Dumnensis certior fit,
quod in dioecesi parochi saeculares glagolitae sunt, ib. 75.PontifexapprobatetpublicatMissaleGlagolitieum|. Levakovicia­
num a S. Congregatione de Prop. Fide impressum ad usum Slavicarum
Ecclesiarum, ib. 87.

S. Congregatio Concilii relatione episcopi Justinopolitani certior
fit, quod in dioecesi praeter Franciscanos Conventuales III Ordinis, in
omnibus quindecim parochiis curatores animarum glagolitae sunt, ib.
90; iterum Seminarii institutionem invocans.'ut Manuale Juris Canonici
Illyriea lingua pro suo clero concinnatum a S. Congregatione de Prop.
Fide imprimatur, expostulat, ib. 103.

Pontifex decretum Concilii Provincialis Tyrnoviensis de abolendo
Ritu eeclesiae Zagrabiensis confirmat, ib. 98.

Pontifex Rituale Romanum ,Proprio Motu^ pontificio a Bartho­
lomaeo Kasié S. J. in linguam croatieam conversum sibi dedicarisinit,
el a S. Congregatione de Prop. Fide vulgari iubet, ib. 109 et. p. 89.

S. Sedes relatione archiepiscopi Ragusini certior fit, quod sacer­
dotibus glagolitis Collegii Tribuniensis Ragusii celebrationem Lgr.nae
prohibuerat, ib. 190.

Innocentius X.

Reformationem Breviarii Glagolitici Levakovié-Trleckiani appro­
bans, ad usumIllyricarum gentium, quae longe lateque per Europam
diffusae sunt, ipsum confirmat et typis S. Congregationis de Prop. Fide
mandari jubet, XVII, 130.

S. Congregatio de Prop. Fide MissaleGlagolito-Romanumiterum
vulgat, ib. 131.

S. Congregatio Concilii relatione episcopi Parentini certior fit,
quod in aliquibus parochiis Lgr.na divina celebrantur, ib. 198. Eadem
S. Congregatio relatione episcopi Tergestini certior fit, quod sex parochi
glagolitae sunt, ib. 141,
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S. Congregatio de Propaganda Fide episcopum Segnensem et
Modruscensem reprehendit, quod usum Lgr.nae in suis dioecesibus
proseribere et omnino abrogare ausus sit, ut a veteri consuetudine
movenda rebusque novandis abstineat iubet, ib. 154.